

Eđitim Fakóltesi Danıřma Kurulu Raporu (2022 Yılı)

Eđitim Fakóltesi Danıřma Kurulu'nda idari insan kaynađının yanı sıra bólum başkanları, Millî Eđitim Bakanlıđı Merkez Teřkilatı temsilcileri, Bartın İl Millî Eđitim Müdürlüđü temsilcileri, farklı kademelerden okul müdürleri, farklı programlardan öđretmenler, özel sektör temsilcileri, aktif ve mezun öđrenci temsilcileri yer almaktadır. Danıřma Kurulu ile yapılan toplantılarda Üniversitemiz ve Fakóltemiz misyon, vizyon, kalite politikası amaç ve hedefleri dođrultusunda deđerlendirmeler yapılarak uzun vadede planlamalarda bulunulmuřtur.

Danıřma Kurulu, mezun veren tüm programlarının akredite olduđu Fakóltenin kalite ve akreditasyon süreçlerinin başarılı bir şekilde yürütülmesinde, güncel eđitim politikalarının takibinde etkin rol oynamakla birlikte öđretmen yetiřtirme ve öđretmenlik uygulaması süreçlerinde de çok önemli bir yere sahiptir. Millî Eđitim Bakanlıđının okul öncesi ve özel eđitim alanlarında attıđı güçlü adımlar esas alınarak 2022 yılı içerisinde yapılan toplantılarda; Özel Eđitim ve Okul Öncesi Lisans Programlarına ilk kez öđrenci alımına yönelik Danıřma Kurulu'nun görüř ve önerilerine başvurulmuř, Özel Eđitim Öđretmenliđi ve Okul Öncesi Öđretmenliđi Lisans Programlarına öđrenci alımının yapılmasının uygun olduđuna karar verilmiř ve uygulamalı eđitim sürecinde İl geneli için önemli katkılar sađlayacađı belirtilmiřtir. Eđitim Fakóltesi bünyesinde Özel Eđitim Öđretmenliđi ve Okul Öncesi Öđretmenliđi Lisans Programlarına öđrenci alımına yönelik çalıřmalara bařlanmıřtır.

Bartın İl Milli Eđitim Müdürlüđü; ölçme ve deđerlendirme, soru hazırlama, test hazırlama konularında görev bařındaki öđretmenlere yönelik Fakólteden eđitim desteđi talebinde bulunmuřtur. Konuyla ilgili Üniversitemiz ve Bartın İl Milli Eđitim Müdürlüđü/Ölçme ve Deđerlendirme Merkezi arasında iř birliđi protokolü imzalanmıř ve yapılan program dođrultusunda Bartın İl Milli Eđitim Müdürlüđüne bađlı okullarda görev yapan öđretmenlere Fakóltemiz öđretim üyeleri tarafından ölçme ve deđerlendirme alanında eđitim verilmiřtir.

Danıřma Kurulu'nda yer alan Bartın İl Millî Eđitim Müdürlüđü temsilcileri, okul müdürleri ve öđretmenler ile yapılan dönem hazırlık ve deđerlendirme toplantılarında; Fakóltenin öđretmenlik uygulaması öđrencilerinin öđretmenlik mesleđine daha iyi hazırlanmalarını, öğrenimleri süresince kazandıkları genel kültür, özel alan eđitimi ve öđretmenlik mesleđiyle ilgili bilgi, beceri, tutum ve davranıřlarını gerçek bir eđitim öđretim ortamı içinde kullanabilme yeterliđi kazanmalarını sađlayacak, topluma hizmet bilinçlerinin artırılmasına katkıda bulunacak, uygulama süreci ile sürdürülebilir geliřimi esas alan, kalitenin artırılmasına yönelik ihtiyaç odaklı çalıřmaların yapılması konusunda fikir birliđine varılmıřtır. Buradan hareketle yapılan izleme, geri bildirim ve deđerlendirmelerde öđretmen adaylarının Millî Eđitim Bakanlıđı yapısı ve iřleyiři, mevzuat, güncel uygulamalar gibi hususlarda bilgi ve deneyim eksikliklerinin olduđu, tecrübe paylaşımına ihtiyaç duydukları tespit edilmiřtir. Bu bađlamda Danıřma Kurulu'nda alınan süreç iyileřtirmesi kararı dođrultusunda,

- Millî Eđitim Bakanlıđı merkez ve tařra teřkilatını tanıma ve kurumsal iřleyiř süreci,
- Öđretmenlikle ilgili mevzuat, öđretmen atama süreci,
- Millî Eđitim Sistemi'ndeki e-uygulamalar (MEBBİS, E-Okul, DYS vb.),
- Kaynařtırma/bütünleřtirme yoluyla eđitim uygulamaları,
- Birleřtirilmiř sınıf uygulamaları,
- Aday öđretmen yetiřtirme programı (atama sonrası),
- Hizmet içi eđitim,

konularında Bartın İl Millî Eđitim Müdürlüđü ile iř birliđi yapılmıř ve "Öđretmen Yeterliklerini Artırma Programı" uygulanmaya bařlanmıřtır.